
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2208

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2208

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14281665 1333981 Демиденко Ілья Владиславович

105884 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003098 Експериментал
ьна ядерна 
фізика та 
фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

189,400

2 14332823 1333981 Кіценко Олександр Юрійович

105882 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009732 Експериментал
ьна ядерна 
фізика та 
фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

192,600

1



3 14293324 1333981 Кузьмич Іван Володимирови
ч

105880 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007395 Експериментал
ьна ядерна 
фізика та 
фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

181,400

4 14315005 1333981 Кушнарьов Богдан Андрійович

105879 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068839 Експериментал
ьна ядерна 
фізика та 
фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

187,400

5 14370303 1333981 Луганько Микола Олександрович

105881 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096054 Експериментал
ьна ядерна 
фізика та 
фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

180,400

6 14373842 1333981 Скоробогатов Всеволод Станіславович

105888 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034405 Експериментал
ьна ядерна 
фізика та 
фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

181,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2208

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14368133 1333980 Єльцов Кирил Андрійович
105894 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078071 Медична фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

176,200

2 14432741 1333980 Кустовінов Артем Миколайович
105895 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098699 Медична фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

185,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2208

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14424578 1352773 Кавун Ростислав Сергійович

105887 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073787 Прикладна 
фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

181,000

2 14252658 1352773 Литвиненко Максим Володимирови
ч

105891 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021062 Прикладна 
фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

170,600

4



3 14389364 1352773 Панасюк Андрій Сергійович

105890 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038579 Прикладна 
фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

177,400

4 14473796 1352773 Пустова Софія Олегівна

105893 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080192 Прикладна 
фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

175,200

5 14318514 1352773 Серафимович Дмитро Євгенович

105892 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007051 Прикладна 
фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

178,600

6 14446934 1352773 Фесенко Ігор Ігорович

105878 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169941 Прикладна 
фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

173,600

7 14485892 1352773 Чуйко Ілля Олегович

105877 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108109 Прикладна 
фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

175,600

8 14455693 1352773 Широкопетлєв Федір Олександрович

105885 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002182 Прикладна 
фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

171,400

5


